
Firemní akce Šikland
MÁME PRO VÁS 100 HEKTARŮ NEOMEZENÝCH MOŽNOSTÍ



303 lůžek v různých kategoriích ubytování

8 stravovacích zařízeních s celkovou 
kapacitou  1000 osob

6 konferenčních místností s celkovou 
kapacitou až 700 osob

100 hektarový areál nabízející nekonečné 
možnosti pro váš teambuilding. Včetně
výstavních ploch a festivalovou zónou s profi
pódiem a kapacitou 20 000 osob.

Rozlehlé parkovací plochy

Vše pro vás zajistíme na klíč 
a vy si jen budete užívat firemní akci

Firemní akce ŠIKLAND
Šikland je ideálním místem, které nabízí vše v jednom
areálu. Zajistíme pro vás kompletní servis – od ubytování,
přes zábavné teambuildingové aktivity a večerní
programy, až po konferenční prostory, a to vše v krásné
přírodě v srdci Vysočiny.



koupelna se sprchovým koutem 
smart televize se satelitními programy
 Wi-Fi 
osobní trezor 
toaletní potřeby na pokoji 
nekuřácký hotel 
domácí mazlíčci za poplatek

32 pokojů s kapacitou 81 osob

Hotelový resort
Hotel Colorado Grand Hotel Residence Arizona 

51 pokojů s kapacitou 110 osob

Vybavení hotelového resortu: Služby hotelového resortu:

Další aktivity

Ubytování

Teambuilding

Gastronomie

Konference

Lokalita

Kontakty

recepce 24 hodin denně 
hotelový Lobby bar
snídaně formou bohatého bufetu s možností
bezlepkových, vegetariánských a veganských
pokrmů
pokojová služba
hlídání dětí



Outdoorové ubytování

Srubové apartmány
5 srubových apartmánů pro 4 osoby
Vybavení: koupelna se sprchovým koutem, kuchyňský kout,
venkovní posezení, gril.

Mobilní domy 
13 mobilních domů pro 4 osoby
Vybavení: koupelna se sprchovým koutem, kuchyňský kout,
venkovní posezení, gril.

Chatičky
10 chatiček pro 4 osoby
Vybavení: venkovní posezení. Sociální zázemí v dochozí
vzdálenosti.

Další aktivity

Ubytování

Teambuilding

Gastronomie

Konference

Lokalita

Kontakty

Kemp
Velkokapacitní kempové plochy pro stanování ve vlastních stanech. Naše
kempové plochy jsou vhodné i na srazy karavanů a obytných vozů.
Vybavení: letní restaurace Central kemp, provoz prodeje potravin, sociální
zázemí, umývárna nádobí, pračka, prodej suvenýrů, výlevka chemických
toalet.



Hotelové Lobby bary s nabídkou výtečných bufetových snídaní.
Restaurace Saloon - stylová restaurace s venkovní zahrádkou s
kapacitou až 130 míst.
Mexico Hall - multifunkční prostor s kapacitou 300 osob je
navržený tak, aby vyhovoval široké škále společenských a
firemních akcí, včetně večírků, banketů, konferencí a tematických
oslav.
Pizzerie Baker - je venkovní útulný prostor, který se specializuje na
přípravu tradičních italských pizz pečených v peci na dřevo. 

Kavárna Café House - pohodové místo, které zve k posezení
u lahodné kávy, čerstvých zákusků a chutného občerstvení. 
Budova Central kempu je srdcem dění v areálu Šiklandu,
poskytující zázemí pro ubytované hosty i návštěvníky kempu. Je
navržena tak, aby vyhovovala široké škále potřeb – od praktických
služeb až po společenské aktivity.
VIP stan je exkluzivní prostor v areálu Šiklandu, navržený pro
pořádání prestižních a privátních akcí. Spojuje eleganci a komfort
se všestrannou funkčností, což z něj činí ideální volbu pro firemní
večírky, svatby, soukromé oslavy nebo jiné speciální příležitosti.

Gastronomie

Další aktivity

Ubytování

Teambuilding

Gastronomie

Konference

Lokalita

Kontakty



Menu
P Ř E D K R M Y

Grilovaný sýr halloumi s rukolovým salátem, balsamicem, bagetka
Parmská šunka s melounem a parmazánem, opečený toast 
Uzený losos na lůžku z ledového salátu s citrusovým přelivem, bagetka 
Salát Caprese s mozzarelou, rajčaty, bazalkou a olivovým olejem, opečený
toast 

P O L É V K Y

Hovězí vývar s játrovými knedlíčky a domácími nudlemi 
Slepičí vývar s masem a domácími nudlemi 
Kulajda s koprem a houbami 
Frankfurtská s párkem 
Domácí bramboračka  
Poctivá gulášová
Brokolicový krém  
Česneková s vejcem, sýrem a opékaným pečivem  
Hráškový krém s krutony 
Zeleninová jarní 

D E Z E R T Y

Domácí jablkový závin se šlehačkou 
Tiramisu dezert-porce   
Dort tvarohový s malinami-řez   
Dort tvarohový s lesním ovocem-řez   
Dort jahodový smetanový*řez   
Dort čokoládový-řez   
American cheese cake-řez   
Medovník   
Čokoládový fondán s vanilkovou zmrzlinou a malinovým přelivem        
Bezlepkové varianty
Dort den a noc 
Medovník 

100 Kč  
125 Kč
115 Kč  
100 Kč

68 Kč
68 Kč
68 Kč
65 Kč
65 Kč
68 Kč
65 Kč
65 Kč
68 Kč
65 Kč

65 Kč
70 Kč
80 Kč
80 Kč
80 Kč
80 Kč
80 Kč
70 Kč

100 Kč

 90 Kč
 90 Kč

Další aktivity

Ubytování

Teambuilding

Gastronomie

Konference

Lokalita

Kontakty



Menu
H L A V N Í  C H O D Y
Ryby
Filet ze pstruha na kmíně s vařeným bramborem 
Grilovaný filet z lososa se smetanovou omáčkou, batátové hranolky  
Steak z lososa s grilovanými olivami a rajčaty podávané 
s pečenou zeleninou 
Treska smažená v sýrovém těstíčku, bramborová kaše 

Drůbeží speciality
Kuřecí roláda plněná špenátem, šťouchaný brambor 
Kuřecí prsa pečená s česnekem, dušená zelenina, bramborová kaše 
Pečené kuřecí stehýnko, dušená rýže 
Krůtí steak na rozmarýnu, šťouchaný brambor 
Kuřecí směs se zeleninou, dušená rýže 
Pečené kachní stehno, dušené červené zelí, variace knedlíků 
Smažený kuřecí řízek, bramborová kaše, míchaný zeleninový salát
Nadívaná kuřecí kapsa se slaninou, špenátem, sušenými rajčaty, 
bramborová kaše

Vepřové speciality
Vepřové výpečky s červeným zelím a bramborovým knedlíkem 
Marinovaný vepřový plátek s bylinkovou omáčkou, opékané
brambory 
Vepřová roláda plněná medvědím česnekem, šťouchaný brambor
Grilovaný vepřový steak z krkovičky, zelené fazolky se slaninou, 
opékaný brambor 
Pečená vepřová žebra s česnekovým a BBQ dipem, pečivo 
Špalík z vepřové panenky s demi-glace omáčkou, pečené Grenaille 
Vepřové medailonky z panenky se smetanovou pepřovou omáčkou, 
hranolky
Kuřecí prso plněné chedarem a slaninou s bylinkovou omáčkou, 
opékaný brambor

Hovězí speciality
Svíčková na smetaně zdobená brusinkovým terčem, houskový knedlík 
Hovězí guláš s cibulí a houskovým knedlíkem   
Hovězí líčka na červeném víně s kořenovou zeleninou, bramborová kaše    
Pečená hovězí žebra s česnekovým a BBQ dipem, pečivo
Tatarský biftek, topinky s česnekem  

Saláty a bezmasé pokrmy
Listový salát se zeleninou, grilovaným hermelínem, brusinky, opečený
toast 
Hříbkové risotto s parmazánem a rukolou
Těstoviny s bazalkou, mozzarellou a pečenými cherry rajčaty 
Řecký zeleninový salát s feta sýrem a opečenou bylinkovou bagetou 
Gnocchi s listovým špenátem ve smetanové omáčce, sýr Grana Padano 
Gratinovaná brokolice se sýrem 
Smažené žampiony plněné listovým špenátem a nivou, vařený brambor  
Květákové placičky se sýrem, šťouchaný brambor

170 Kč
245 Kč 
295 Kč
 
180 Kč

200 Kč
205 Kč
185 Kč
205 Kč 
190 Kč
225 Kč 
200 Kč
205 Kč

195 Kč 
195 Kč

200 Kč
220 Kč
 
250 Kč 
230 Kč
225 Kč
 
210 Kč 

220 Kč 
195 Kč
235 Kč   
290 Kč
220 Kč

200 Kč
 
175 Kč
165 Kč
190 Kč
195 Kč
175 Kč
180 Kč 
170 Kč

Další aktivity

Ubytování

Teambuilding

Gastronomie

Konference

Lokalita

Kontakty



Coffee Break
S L A N Ý  S N A C K
Obložený chlebíček se šunkou 
Obložený chlebíček s poličanem/vajíčkový se šunkou    
Obložený chlebíček sýrový    
Minichlebíček variance mix (sýr, šunka, ryba, zelenina)    
Obložená minibagetka s mozarellou a rajčaty    
Zapékaná minibagetka se slaninou a sýrem   
Obložená minibagetka s kuřecím masem a
dressingem    
Chléb s pomazánkou 1/2 krajíce    
(škvarková, sýrová s paštikou, tvarová s paprikou, 
masová s játry, tvarůžková s okurkou, vajíčková) 
Opečený toast s paštikou s medvědím česnekem  
Obložený mini crossaint s parmskou šunkou   
Obložený mini crossaint s lososem    
Obložený mini crossaint s vepřovou šunkou a sýrem   
Obložený mini crossaint - herkulesový s hermelínem     
Obložený mini crossaint s paprikášem a olivou    
Sendvič s křupavým salátem a sýrem 
Sendvič s křupavým salátem a šunkou   

S L A D K É  P E Č I V O
Svatební koláček   
Minizákusek   
Croissant vícezrnný máslový 80 g    
Listový závin s náplní tvaroh, meruňka   
Mřížka s ořechovou náplní 100 g    
Mřížka s krémem čokoláda-vanilka 100 g   
Pletenec s pekanovými ořechy a javorovým 
sirupem 95 g    
Croissant máslový 65 g
Sladké pečivo minimix 
(pletenec, rolka s náplní, šnek) 40 g    
Mini donuty mix    
Koláč s náplní mák/tvaroh/povidla    
Kobliha s náplní ovocnou/čokoládovou    
Šáteček s náplní ovocnou/tvarohovou/povidlovou

O V O C E  A  Z E L E N I N A

Ovoce (100 g)  
Krájená zelenina (100 g)  

42 Kč 
42 Kč 
42 Kč 
32 Kč 
53 Kč 
53 Kč 
53 Kč
 
37 Kč 

32 Kč 
53 Kč 
53 Kč 
45 Kč 
45 Kč 
45 Kč 
48 Kč 
48 Kč

22 Kč 
32 Kč 
32 Kč 
37 Kč 
27 Kč 
27 Kč
43 Kč

27 Kč 
22 Kč
 
20 Kč 
22 Kč 
22 Kč 
22 Kč

32 Kč
32 Kč

Další aktivity

Ubytování

Teambuilding

Gastronomie

Konference

Lokalita

Kontakty



Raut
Raut 1 585 Kč/osoba

Předkrm
Uzeninovo - sýrová mísa
Hlavní chod
Vídeňský hovězí guláš s cibulí
Pečené pikantní kuřecí paličky
Grilovaný hermelín
Smažené kuřecí a vepřové řízečky
Saláty
Míchaný zeleninový salát
Přílohy
Pečivo
Šťouchané brambory
Americké brambory
Dezerty
Domácí koláčky

Raut 2 665 Kč/osoba

Předkrm
Salát Caprese - mozzarella prokládaná rajčaty 
s bazalkou a olivovým  olejem, opečený toast 1/2
Hlavní chod
Tatarský biftek, topinky s česnekem
Grilovaný hermelín
Vepřový steak z krkovičky s restovanými 
fazolkami s anglickou slaninou
Kuřecí prsa pečená s česnekem
Smažené kuřecí a vepřové řízečky
Saláty
Míchaný zeleninový salát, Coleslaw
Přílohy
Pečivo
Americké brambory
Šťouchané brambory
Dezerty
Mix minizákusků

Raut 3 770 Kč/osoba

Předkrm
Chuťovky mix
Salát Caprese - mozzarella prokládaná rajčaty 
s bazalkou 
a olivovým  olejem s opečeným toastem
Hlavní chod
Filet z lososa se smetanovou omáčkou 
Vepřová panenka s pepřovou omáčkou
Nadívaná kuřecí kapsa se slaninou, špenátem, 
sušenými rajčaty
Smažené kuřecí a vepřové řízečky
Saláty
Okurkový salát, Rajčatový salát, Míchaný salát
Přílohy
Americké brambory
Kuskus se zeleninou
Bramborová kaše
Dezerty
Tvarohový dort s lesním ovocem / Italské Tiramisu

Další aktivity

Ubytování

Teambuilding

Gastronomie

Konference

Lokalita

Kontakty



Raut
Grilování 700 Kč/osoba

Hlavní chod
Vepřová pečená žebra s BBQ dipem
Špíz z kuřecího masa (cibule, paprika, 
žampion, slanina)
Kuřecí prsní steak
Steak z vepřové krkovičky
Grilovaný hermelín

Omáčky k masům
BBQ, pepřová

Saláty a zelenina
Míchaný salát, salát Tzatziki
Grilovaná sezónní zelenina a kukuřice
Grilované žampiony plněné nádivkou

Přílohy
Americké brambory
Šťouchané brambory
Pečivo mix (variace chlebů, bagetek)

Dezerty
Mix minizákusků

Druhá večeře

Tatarský biftek s topinkami      
Banketní miniřízečky                              
Hovězí guláš                                 
Kuřecí paličky                               
Obložené sýrové mísy                  
Obložené uzeninové mísy           
Ceny druhé večeře jsou uvedeny včetně pečiva.

V bufetové nabídce máme 4 základní rauty: raut 1, raut 2, raut 3 
a grilování. 
Tyto základní rauty vám rádi upravíme a doplníme dle vašich
požadavků. 

Rautová nabídka je zpracována pro skupiny od 25 osob. 

Venkovní grilování je možné od května do konce září, mimo tyto
měsíce vám rádi připravíme grilované speciality přímo v naší kuchyni.

Ceny cateringu jsou platné 1 měsíc od data zaslání nabídky.

Další aktivity

Ubytování

Teambuilding

Gastronomie

Konference

Lokalita

Kontakty

1400,- / kg
1100,- / kg             
1100,- / kg
1000,- / kg
980,- / kg
980,- / kg

Rožnění

Do naší nabídky rautů patří také rožnění vepřových kýt nebo
selátka, které připravujeme šťavnaté a dokonale propečené pro váš
jedinečný gastronomický zážitek.



Jak to probíhá?
Týmy si vytvoří vlastní pokřik a pod vedením průvodce
projdou sérií pečlivě vybraných aktivit. Každou
disciplínu vyhodnotí odborná obsluha a na konci
teambuildingu přijde napínavé vyhlášení vítězů 
s cenami.

Staňte se kýmkoliv
Přeneste se do jiného světa a zažijte atmosféru přesně
podle vybraného tématu. Ať už se stanete rytíři, špiony
nebo desperáty, čeká vás akce, na kterou budete
dlouho vzpomínat. Možná si i váš největší obchodní
partner v kostýmu kovboje odnese nejen skvělý
zážitek, ale i nově nalezenou sympatii k vaší firmě.
Zábava, soutěže, týmová spolupráce 
a nezapomenutelné momenty – to je teambuilding, 
jaký má být.

Hledáte způsob, jak posílit tým, zlepšit spolupráci 
a zároveň si užít skvělou zábavu? Naše tematické
aktivity vám přinesou originální zážitek, který nejen
pobaví, ale také prověří vaše schopnosti.

Tematické aktivity na míru – otestujete obratnost,
logické myšlení, týmového ducha i smysl pro humor
Zkušení průvodci – postarají se o hladký průběh,
správné tempo a komfort účastníků
Program za každého počasí – připravené varianty
zaručí skvělý zážitek v jakýchkoli podmínkách

Teambuilding 
v Šiklandu

Další aktivity

Ubytování

Teambuilding

Gastronomie

Konference

Lokalita

Kontakty



Ubytování

WESTERN & MEXICO
rýžování zlata
elektrický býk
lukostřelba
práskání bi�em
hod tomahavkem
bar U Hrobníka 

Ve�er vás roztan�íme za doprovodu živé kapely,
zatímco krásné dámy předvedou kankán, naši
kovbojové vás vtáhnou do atmosféry pravého
Divokého západu!

SPORTOVNÍ A LOGICKÉ HRY MAFIE - 30.léta
plážový volejbal a nohejbal
tenis a stolní tenis
plavecké disciplíny
lidský fotbálek
hospodký kvíz
VR simulátory

Po sportovním odpoledni přijde �as na relax a
zábavu! eká vás energická hudba s DJ, kvízy a
soutěže, které zaru�í skvělou atmosféru a spoustu
smíchu.

hod hvězdicí na ter�
mobilní kasino
hod dynamitem na cíl
návštěva tajného baru
detektivní hádanka
výuka charlestonu

Noblesní párty ala Velký Gatsby, kapela/ DJ,
fotkoutek, kasino a krásné dámy. To vše vás
přenese do doby 30.let 20.století.

Teambuildingová témata

Další aktivity

Ubytování

Teambuilding

Gastronomie

Konference

Lokalita

Kontakty



OFF-ROAD
vlastní offroadová dráha
čtyZkolky, bugginy a off-road auta
bojové vozidlo pěchoty
vzlety vrtulníkem
obratnostní soutěže
paintball
RC modely

Po drsné outdoorové zábavě se nechte hýčkat
naší vybranou gastronomií, odpočiňte si ve
wellness nebo rozjeďte poZádnou večerní zábavu
s  DJ a ochutnávkou výběrového alkoholu v baru.

SEDLÁCKÝ DEN TÉMATA NA PŘÁNÍ
hod vidlemi do dálky
venkovský kvíz
strouhání kZenu
ochutnávka pálenek
stZelba ze vzduchovky
vaZení bramboračky
jízda na trakaZi

Večer na vás čeká zábavný moderovaný program
>Máme rádi venkov< s hudebním doprovodem, který
pobaví každého. Jak se u nás Zíká <PZijďte pobejt!=

rodinné dny, 
retro akce, 
havajská párty, 
cesta kolem světa
rybáZské závody s cateringem na bZehu
soukromého rybníku
firemní festivaly a prodejní výstavy

Vybrali jste téma, které nemáme v nabídce? Nevadí!
Máme rádi novinky a výzvy. Yekněte nám svojí
pZedstavu a my ji do posledního detailu
zrealizujeme.

Teambuildingová témata

Další aktivity

Ubytování

Teambuilding

Gastronomie

Konference

Lokalita

Kontakty



Ubytování

Doplňkový program
hudební produkce - DJ, karaoke, kapela
taneční vystoupení, humorné scénky
večerní soutěže, Pub kvíz, casino
fotokoutky, kouzelník, tombola
ohňostroj a pyrotechnické efekty
noční ohňová show
degustace a ochutnávky
laserová střelnice
VR simulátory
půjčovna kostýmů
vyjížďky na koni do okolí
půjčovna kol, elektrokol a koloběžek

Zábava v areálu
Možnosti areálu

Přírodní amfiteáter s kapacitou 2500 osob
Garden Fest Arena s kapacitou 20 000
osob, profi stage 13 x 20 metrů
Přírodní koupaliště čištěné bez chemie
Letiště s dráhou pro ultra lehká letadla 

       a heliport
Vlastní offroadová dráha vhodná pro
teréní vozidla i horská kola
Zajištění dopravy vlastním autobusem
nebo mini busem
Dodání specializovaných odborníků
(pyrotechnici, herci, moderátoři, zvukaři,
osvětlovači, hostesky a další)

Další aktivity

Ubytování

Teambuilding

Gastronomie

Konference

Lokalita

Kontakty



Ubytování

Finská sauna pro 4 osoby
Vířivka pro 4 osoby
Kolagenárium
Masáže
Kosmetika 
Profesionální modeláž nehtů
Cvičení jógy s instuktorem
Kardio aktivity
Gym s posilovacími stroji 

Fitness a relax

Další aktivity

Ubytování

Teambuilding

Gastronomie

Konference

Lokalita

Kontakty



6 konferenčních místností

Celková kapacita až 700 osob

Zajištění technického personálu, 
hostesek

Konferenční technika

Coffee breaky

Další služby na přání

Konference

Představte si konferenci, kde místo ruchu velkoměsta slyšíte šumění stromů 
a místo pohledu na betonové budovy vidíte nekonečnou zeleň. Šikland nabízí
moderní konferenční prostory zasazené do malebné přírody, která pomáhá
soustředění, kreativitě i relaxaci.

Po náročném dni plném jednání si můžete vychutnat západ slunce nad loukami
a nechat myšlenky plynout v harmonii s okolní krajinou. To je konference, která
dává smysl!

Další aktivity

Ubytování

Teambuilding

Gastronomie

Konference

Lokalita

Kontakty



Ubytování

Konferenční sál Colorado 1 Červený salonek Colorado Mexico hall

Konferenční prostory

Název místnosti

Konferenční sál Colorado

Červený salonek Colorado

Mexico hall

Denní
světlo

Divadlo Škola I forma U tabule Banket

80 60 35 40 -

30 24 18 21 -

350 160 80 100 300

Další aktivity

Ubytování

Teambuilding

Gastronomie

Konference

Lokalita

Kontakty



Ubytování

Konferenční místnost Arizona 1 Konferenční místnost Arizona 2 Konferenční místnost Arizona 3

Konferenční prostory

Další aktivity

Ubytování

Teambuilding

Gastronomie

Konference

Lokalita

Kontakty

Název místnosti

Konferenční místnost Arizona 1

Konferenční místnost Arizona 2

Konferenční místnost Arizona 3

Denní světlo Divadlo Škola I forma U tabule Banket

125 69 42 45 -

64 48 30 31 -

52 36 24 27 -



Kde nás najdete?
aikland najdete uprostřed eské republiky, lehce dostupný 
z dálnice D1, obklopený krásnou přírodou.

Poloha aiklandu je strategicky výhodná pro firemní klienty 
z různých koutů eské republiky i Slovenska.

Nachází se v srdci Vysočiny, což přinábí pohodlný dojezd z hlavních
měst i významných krajských center, ale také z Vídně nebo z Bratislavy, 
a to v relativně krátkém �ase.

Areál Vám zajistí kompletní služby a soukromí i pohodlí na jednom
místě, bez nutnosti přejíždění.

Naše výhody:
Snadno dostupná lokalita
Pohodlné parkování až 1500 aut
istá příroda v srdci Vyso�iny
Soukromí prostor o rozloze 100 ha
Vbechny služby na jednom místě
Letibtě a heliport

2 hodiny z Prahy

2 hodiny z Bratislavy

Lokalita

Další aktivity

Ubytování

Teambuilding

Gastronomie

Konference

Lokalita

Kontakty



Firemní a soukromé akce

Hana Plecová
+420 607 742 516
firemky@sikland.cz

www.firemniakce-sikland.cz

Faktura�ní údaje
Pro West company, s.r.o.
Zvole 49, 592 56 Zvole
I: 091 91 798
DI: CZ09191798

Kontakty

Další aktivity

Ubytování

Teambuilding

Gastronomie

Konference

Lokalita

Kontakty

https://www.firemniakce-sikland.cz/

